Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
PRZETWORNIK CIŚNIENIA DO
BUDOWNICTWA OKRĘTOWEGO

12) Tylko dla czujniki bez kompensacji temperatury
13) Zakres pomiarowy max. 350 bar zgodnie z SAE J1926-3 (Light Duty)
H72322r
ECTN 8477
  strona 3/9
Nr produktu Kod typu Zakres ciśnienia
[bar]
Przeciążalność
maks.
[bar]
Sygnał
wyjściowy
Zasilanie
[VDC]
ECTN1.0A 8477 71 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 2 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN2.5A 8477 75 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN4.0A 8477 76 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN6.0A 8477 77 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN10.0A 8477 78 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 10 20 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN16.0A 8477 79 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 16 32 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN25.0A 8477 80 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 25 50 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN40.0A 8477 81 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 40 80 4 ... 20 mA 9 ... 30
Produkty standardowe (bardzo krótki termin dostawy)
Ni
Zakresy pomiaru podciśnienia: zakresy pomiaru poniżej 0 barów (np. -1 bar … 0 barów) są możliwe jako zakresy szczególne.
W przypadku czujników ciśnienia bezwzględnego zakres pomiarowy musi obejmować punkt 1000 mbar (bezwzględny).